
Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI

st.č. jméno klub UCI lic.č.

1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866

2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191

4 Dostál Filip SKC Prostějov CZE 19940610 7415

5 Obdržálek David MXM Hulín

6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689

7 Lacina Jan TJ Stadion Louny CZE 19950623 14290

8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273

9 Šlechta Ondřej CK Bítovská CZE 19940802 18492

10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690

11 Valeš Adam Dukla Praha CZE 19940303 13408

12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram CZE 19940603 13608

13 Adámek Šimon TJ Cykloprag CZE 19951016 15733

14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966

15 Šorm David TJ Kovo Praha CZE 19950609 18494

16 Vývoda Jakub Sigma Hranice CZE 19940722 18111

17 Tesařík Tomáš Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI sprint

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273 13,710

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675 14,029

3. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191 14,421

4. 6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689 14,800

5. 11 Valeš Adam Dukla Praha CZE 19940303 13408 14,952

6. 14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966 15,128

7. 13 Adámek Šimon TJ Cykloprag CZE 19951016 15733 15,278

8. 10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690 15,288

9. 17 Tesařík Tomáš CK Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830 15,560

10. 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866 15,580

11. 12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram CZE 19940603 13608 15,670

12. 9 Šlechta Ondřej CK Bítovská CZE 19940802 18492 16,311

13. 15 Šorm David TJ Kovo Praha CZE 19950609 18494 16,605

Sprint - rozjížďky

1. jízda

8 Vakoč Michael Dukla Praha 15,256

9 Šlechta Ondřej CK Bítovská

2. jízda

2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň 14,285

12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram

3. jízda

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec 14,623

1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno

4. jízda

6 Skála Jan Whirlpool Author junior 14,658

17 Tesařík Tomáš CK Dakom Kyjov

5. jízda

11 Valeš Adam Dukla Praha

10 Kott Ondřej Dukla Praha 14,621

6. jízda

14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram 14,787

13 Adámek Šimon TJ Cykloprag

Opravy

1. jízda

9 Šlechta Ondřej CK Bítovská 3.

17 Tesařík Tomáš CK Dakom Kyjov 14,551

13 Adámek Šimon TJ Cykloprag 2.

2. jízda

12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram 3.

1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno 15,200

11 Valeš Adam Dukla Praha 2.

Vítězové postupují přímo, poražení do oprav 2x3, vítězové oprav postupují do osmi.



Čtvrtfinále

1. jízda

8 Vakoč Michael Dukla Praha

1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno

2. jízda

2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň

17 Tesařík Tomáš CK Dakom Kyjov

3. jízda

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec

14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram

4. jízda

6 Skála Jan Whirlpool Author junior

10 Kott Ondřej Dukla Praha

Semifinále

1. jízda

8 Vakoč Michael Dukla Praha

6 Skála Jan Whirlpool Author junior

2. jízda

2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec

Jízda o 5. - 8. místo

1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno

17 Tesařík Tomáš CK Dakom Kyjov

14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram

10 Kott Ondřej Dukla Praha

Finále o 3. - 4. místo

6 Skála Jan Whirlpool Author junior

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec

Finále o 1. - 2. místo

8 Vakoč Michael Dukla Praha

2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675

3. 6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689

4. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191

5. 14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966

6. 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866

7. 10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690

8. 17 Tesařík Tomáš CK Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830

I. 14,208 II. 13,728

I. 13,845 II. 15,547

II. 14,205 III. 14,012

I. 14,190

2.

I. 14,875 II. 14,515

I. 14,014 II. 15,398

I. 13,748 II. 13, 854

4.

15,378

3.

I. 15,856 III. 14,020

II. 14,095

I. 14,165 II. 14,108



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI 500 m

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. 100 m 500 m

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273 10,913 39,949

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675 11,367 40,435

3. 17 Tesařík Tomáš Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830 11,565 41,606

4. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191 11,696 42,064

5. 11 Valeš Adam Dukla Praha CZE 19940303 13408 11,596 42,674

6. 10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690 11,500 44,076

7. 14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966 10,133 44,083

8. 12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram CZE 19940603 13608 12,750 45,021

9. 6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689 12,190 45,110

10. 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866 11,977 45,251

11. 13 Adámek Šimon TJ Cykloprag CZE 19951016 15733 13,485 45,826

12. 9 Šlechta Ondřej CK Bítovská CZE 19940802 18492 11,764 45,830

13. 15 Šorm David TJ Kovo Praha CZE 19950609 18494 12,498 47,108



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273 2:48,643

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675 2:48,832

3. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191 2:51,187

4. 17 Tesařík Tomáš CK Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830 2:56,541

5. 11 Valeš Adam Dukla Praha CZE 19940303 13408 2:56,856

6. 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866 3:00,969

7. 5 Obdržálek David MXM Hulín 3:01,369

8. 6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689 3:03,840

9. 10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690 3:05,040

10. 13 Adámek Šimon TJ Cykloprag CZE 19951016 15733 3:08,341

11. 12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram CZE 19940603 13608 3:09,565

12. 9 Šlechta Ondřej CK Bítovská CZE 19940802 18492 3:10,831

13. 14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966 3:17,939

14. 4 Dostál Filip SKC Prostějov CZE 19940610 7415 3:18,152

15. 15 Šorm David TJ Kovo Praha CZE 19950609 18494 3:30,893

Finále o 3. - 4. místo

1. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191 2:49,042

2. 17 Tesařík Tomáš CK Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830 2:54,241

Finále o 1. - 2. místo

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273 2:45,377

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675 2:47,117

Konečné pořadí

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č.

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273

2. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675

3. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191

4. 17 Tesařík Tomáš CK Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830

2 km jednotlivci

Rozjížďky



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI

poř. st.č. jméno klub UCI lic.č. čas

1. 8 Vakoč Michael Dukla Praha CZE 19940427 16273 7:27,110

2. 17 Tesařík Tomáš Dakom Pharma Kyjov CZE 19940524 12830

3. 11 Valeš Adam Dukla Praha CZE 19940303 13408

4. 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň CZE 19940805 10675

5. 6 Skála Jan Whirlpool Author junior CZE 19940926 11689

6. 3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec CZE 19940705 19191

7. 9 Šlechta Ondřej CK Bítovská CZE 19940802 18492

8. 13 Adámek Šimon TJ Cykloprag CZE 19951016 15733

9. 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19941020 18866

10. 14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram CZE 19940109 17966

11. 12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram CZE 19940603 13608

12. 10 Kott Ondřej Dukla Praha CZE 19941222 18690

13. 15 Šorm David TJ Kovo Praha CZE 19950609 18494

Scratch



Mistrovství České republiky na dráze

Velodrom Brno - 17. - 20. 7. 2008 

kategorie:  ŽÁCI

poř. St.číslo Jméno Klub I. II. III. IV V VI VII VIII kola celkem čas

1 8 Vakoč Michael Dukla Praha 5 5 3 5 3 5 2 1 20 49 26:08,300

2 6 Skála Jan Whirlpool Author junior 5 3 5 20 33

3 17 Tesařík Tomáš Dakom Pharma Kyjov 3 3 5 5 16

4 2 Vogeltanz Radim TJ ZČE Plzeň 2 2 1 2 2 3 1 2 15

5 11 Valeš Adam Dukla Praha 2 1 1 2 3 3 12

6 1 Venc Lukáš TJ Favorit Brno 1 1 2

7 13 Adámek Šimon TJ Cykloprag 0

8 10 Kott Ondřej Dukla Praha 0

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec DNF

9 Šlechta Ondřej CK Bítovská DNF

12 Vyhnal Jaroslav CK Windoors Příbram DNF

14 Vitiš Daniel CK Windoors Příbram DNF

15 Šorm David TJ Kovo Praha DNF

16 Vývoda Jakub Sigma Hranice DNF

3 Března Jan KC Kooperativa Jablonec

6 Skála Jan Whirlpool Author junior

9 Šlechta Ondřej CK Bítovská

pád

pád

pád

Bodovací závod - 16 km


